MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

Fone/Fax (47)  3652 -2211 -  Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www. i ta iopol i s .sc .gov.br

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
EDITAL 006/2023

OPERADOR DE MÁQUINAS

O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS, com fulcro no artigo 71, VII e IX da Lei Orgânica do Município de

Itaiópolis, Lei Municipal 094/2023 e Portaria 1006/2023 que nomeou a comissão, faz saber a
quem possa interessar que as inscrições para o PROCESSO SELETIVO 006/2023, para
preenchimento de vagas do quadro de pessoal do Município em caráter temporário e
para a formação de cadastro de reserva, para o cargo de operador de máquinas ficam
prorrogadas.

As inscrições ficam prorrogadas até 21 de julho de 2023.
Novo cronograma:

Inscrição  As inscrições ficam prorrogadas até

21 de julho de 2023, serão realizadas

no prédio a Rodoviária Municipal de

Itaiópolis.

Divulgação prévia das inscrições A divulgação prévia dos inscritos será

no dia 24 de julho de 2023.

Interposição de recurso das inscrições  As interposições de recursos quanto

às inscrições serão nos dias 25 de

julho de 2023.

Divulgação das inscrições

homologadas

A divulgação das inscrições

homologadas será no dia 26 de julho

de 2023.

Data da prova e local da prova prática A prova prática ocorrerá no dia 29 de

julho de 2023, na sede da Secretaria

Municipal de Viação e Obras Públocas

situada na Rua Engelberto Linzmeier,

n. 505, bairro Bom Jesus, Itaiópolis.

Resultado da classificação O resultado da classificação será no

dia 31 de julho de 2023.

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

Fone/Fax (47)  3652 -2211 -  Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www. i ta iopol i s .sc .gov.br

Itaiópolis/SC, 14 de julho de 2023

Mozart Jose Myczkowski

Prefeito Municipal

Interposição de recurso Prazo para interposição de recurso

será dia 01 de agosto de 2023.

Classificação Final (homologação)  Divulgação da classificação final será

no dia 04 de agosto de 2023.

		2023-07-14T16:23:20-0300
	MOZART JOSE MYCZKOWSKI:63801663949